
  Амурская футбольная лига
  Протокол матча   АФЛ ДЕТИ

  Дата и время проведения   18 февраля 2024 13:10   Место проведения

  Легион 2011-2012   Динамо 2012 ДЮСШ 3

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агапятов Тимофей
Амплиенков Дмитрий
Бернацкий Илья
Боровских Матвей
Григорян Денис
Жогов Юрий
Крамаренко Максим
Курзаев Артур
Мудрак Ярослав
Попов Илья
Смимонец Алексей
Субботин Андрей
Терехов Макар
Щербаков Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамян Вазген
Булгаков Марк
Гречко Степан
Гришановский Евгений
Грошев Алексей
Деревянкин Владислав
Добротворский Всеволод
Зарубов Дмитрий
Зиновенко Всеволод
Кантемиров Владислав
Косицин Арсений
Крапивин Александр
Кузменчук Артем
Кулагин Кирилл
Лобов Виктор
Матушкин Александр
Носов Степан
Портнягин Никита
Свиридов Роман
Соковиков Александр
Соловьев Денис
Терещенко Никита
Ульянов Игорь
Шакун Артем

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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